
PRODUKTOVÝ LETÁKWWW.DELOCK.CZ

Popis

Specifikace

© Připraveno v roce 2010 firmou Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce. 
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

Příslušenství

PN
EAN
Země původu                   
Kód celního sazebníku

Bluetooth náhlavní souprava

Náhlavní souprava s rozhraním 
Bluetooth umožňuje bezdrátové 
připojení k mobilímu telefonu, který je 
rovněž vybaven rozhraním Bluetooth. 

Dále je možné ji použít společně s 
PC vybaveným rozhraním Bluetooth, 
například pro telefonování pomocí 
Skype.

• Bluetooth standard V2.1+EDR
• Class 2, dosah až 10 metrů 
• Bluetooth profily: HFP1.5, HSP1.1
• Bluetooth frekvence: 2.4 ~ 2.4835 GHz, 79 kanálů
• Váha: 9g
• Rozměry: 47 mm x 14,5 mm x 6,3 mm
• Doba hovoru až 4 hodiny
• Pohotovostní doba až 120 hodin
• Náhlavní souprava je nabíjena pomocí USB napájecého kabelu
 
Obsah balení
• Bluetooth náhlavní souprava
• USB kabel
• Uživatelská příručka

Balení 
• Blister

61770
4043619617708
Tchajwan 
85183095


